

6	Кассир	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел (по работе со спортивными школами)																								
7	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа (по работе со спортивно-оздоровительными группами) отдела (по работе со спортивными школами)																								
8	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

16	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Хореограф	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел (эксплуатационный)

24	Электрогазосварщик	-3,1-	--	--	--	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-3-	--	3,2	--	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
----	--------------------	-------	----	----	----	----	----	----	----	-------	----	----	----	-----	----	-----	----	----	----	-----	----	-----	----

Спортивный комплекс (плавательный)

25	Начальник комплекса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

26	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заведующий хозяйством	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший инструктор по спорту	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Гардеробщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Лаборант	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Аппаратчик химводоочистки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт спортивного комплекса (плавательного)																								
35	Медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гимнастический зал																								

36	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Техник (по спортивному оборудованию)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная база (Песчаная)																								
40	Начальник базы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ремонтовщик плоскостных спортивных сооружений	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заведующий хозяйством	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Инструктор по спорту	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Универсальный спортивный комплекс (Песчаная)																								
47	Начальник комплекса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника комплекса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заведующий хозяйством	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56	Гардеробщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт Универсального спортивного комплекса (Песчаная)																								
57	Старшая медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теннисный центр																								
59	Начальник центра	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий хозяйством	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инструктор по спорту	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ледовый каток (Комсомольский проспект)																								
66	Заведующий спортивным сооружением	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля (ледоуборочного комбайна)	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебно-спортивный диспансер (имени С.М. Белаковского)																								
69	Начальник диспансера - главный врач	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70	Заместитель начальника диспансера - заместитель главного врача	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение спортивной медицины врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																								
71	Врач по спортивной медицине	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач по спортивной медицине	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старшая медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет мануальной терапии врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																								
74	Заведующий кабинета - врач мануальной терапии	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																								

75	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старшая медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																							
78	Врач-хирург	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
79	Врач-травматолог-ортопед	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80	Старшая медицинская сестра	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																							
81	Заведующий кабинета - врач-оториноларинголог	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																							
83	Заведующий кабинета - врач-офтальмолог	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Урологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																							

84	Заведующий кабинета - врач-уролог	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Гинекологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Балаковского)																							
85	Заведующий кабинета - врач-акушер-гинеколог	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Балаковского)																							
87	Заведующий отделением - врач-терапевт	--	-3.2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,2	--	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88	Старшая медицинская сестра	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Врач - кардиолог	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра (процедурная)	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кожно-венерологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Балаковского)																							
91	Заведующий кабинета - врач-дерматовенеролог	--	-3.2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,2	--	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Аптека врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Балаковского)																							
92	Фармацевт	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственное отделение врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Балаковского)																							

93	Начальник отделения	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Санитарка	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Санитарка	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер (по медицинскому оборудованию)	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Техник (по медицинскому оборудованию)	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет массажа врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																								
98	Медицинская сестра по массажу	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-3-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет врачебно-спортивного диспансера (имени С.М. Белаковского)																								
99	Заведующий кабинета - врач - невролог	--	-3.1-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Спортивная команда (по скалолазанию)																								
100	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заместитель начальника команды - старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по военно-прикладным и неолимпийским видам спорта)																								
109	Механик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по гимнастике)																								
110	Старший тренер - начальник команды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

112	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Спортивная команда (по плаванию и прыжкам в воду)

128	Заместитель начальника команды - старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

144	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по боксу)																								
153	Заместитель начальника команды - старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

154	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

165	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по борьбе дзюдо, самбо и тхэквондо)																								
171	Заместитель начальника команды - старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

175	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

186	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

197	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по вольной и греко-римской борьбе)																								
205	Старший тренер - начальник команды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

207	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

218	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по тяжелой атлетике)																								
226	Старший тренер - начальник команды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

228	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Спортивная команда (по теннису и бадминтону)																								
239	Старший тренер - начальник команды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

249	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная команда (по фехтованию)																								
250	Заместитель начальника команды - старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

270	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

281	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Спортсмен-инструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Спортивная школа (олимпийского резерва по спортивным единоборствам)

286	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

291	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

302	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Старший инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Врач по спортивной медицине	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени В.П. Ульянича)																								
306	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

323	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Старший инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по теннису и бадминтону)																								
325	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

333	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по плаванию и прыжкам в воду имени Г.Н. Прокуменщиковой)																								
336	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Старший инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Тренер (по акробатике)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Тренер (по акробатике)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по фехтованию имени У.А. Мавлиханова)																								
350	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

353	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

364	Старший инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)																								
365	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

374	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

385	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по гимнастике)																								
386	Директор школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Заместитель директора школы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

395	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Старший тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Старший инструктор-методист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

402	Тренер (по акробатике)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Тренер (по акробатике)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Тренер (по акробатике)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника клуба
(по эксплуатации и развитию
спортивных объектов)

(должность)


(подпись)

Хорев А.А.

(Ф.И.О)

24.10.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника отдела
(бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) – заместитель
главного бухгалтера

(должность)


(подпись)

Огнев П.В.

(Ф.И.О)

24.10.2022

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Зорина О.Н.

(Ф.И.О)

24.10.22

(дата)

начальник отделения (претензионно-
исковой работы) юридической службы

(должность)


(подпись)

Хакимов Р.Р.

(Ф.И.О)

24.10.22

(дата)

начальник врачебно-спортивного
диспансера (имени С.М. Белаковского)
– главный врач

(должность)


(подпись)

Нефедов К.В.

(Ф.И.О)

24.10.2022

(дата)

начальник отдела (управления
спортивными объектами)
(должность)


(подпись)

Романюк А.Я.
(Ф.И.О)

24.10.22
(дата)

председатель профсоюзного
комитета
(должность)


(подпись)

Луковская И.Б.
(Ф.И.О)

24.10.2022
(дата)

начальник группы
(по охране труда)
(должность)


(подпись)

Камнев В.В.
(Ф.И.О)

24.10.2022
(дата)

ведущий специалист по охране
труда группы (по охране труда)
(должность)


(подпись)

Мохова Е.С.
(Ф.И.О)

24.10.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Громов С.А.
(Ф.И.О)

20.10.2022
(дата)